
Japanese Association for Promotion of Education and  

Culture Business in Cambodia(JACAM) 

House #14 AEo. St.51, Sangkat Chatomuch, Khan Daun Penh, Phnom Penh, Cambodia 

 

 

 

 

 

カンボジア日本人会会員の皆様方へ 

 

第 11 回 カンボジア 日本人会 盆踊り大会 ご案内 

 

平素よりカンボジア日本人会の活動に対して、格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、標記について、当地プノンペンでは、在留邦人のみならずカンポジアの方々も楽しみ

にしている本会恒例行事となっています「第 11 回カンボジア日本人会盆踊り大会」の季節が

やってきました。つきましては、下記のとおりご案内をさせていただきますので、会員の皆様

のお友達(非会員) もお誘いいただき、万障お繰り合わせの上、ご参加頂きますよう、宜しくお

願いします。  

 

 

日時：2015 年 10 月 25 日（日） 16:30～20:00 

会場：ダイヤモンド島 施設 A、B、C 

 当日は、日本及びカンポジアの曲に合わせての盆踊り、日本人学校やプノンペン補習校生

徒によるダンス、有志による歌謡ショーの開催、また、毎年みなさまのご好評を得ております

夜店の出店等々、盛りだくさんの内容で、皆様のご参加をお待ちしておりますので、プノンペ

ンでの思い出作りのひとつとして盆踊 り大会を楽しんで頂ければと存じます。  

盆踊り大会は、準備段階から在留邦人の皆様に積極的に参加、ご協力いただき、皆さんと

一緒に作り上げていく行事でので、宜しくご協力の程、お願いします。   

                                   2015 年 9 月 7日 

                               カンボジア日本人会 会長 

                                      藤原 広人 

 

 


